

#### **4. Forslag om at orienteringen om genhusningsaktivitet og anvisningsordning i forbindelse med byfornyelsesindsatsen i København ændres fra kvartårlig til halvårlig. (2009-30953)**

Forslag om at genhusningsaktivitet og anvisningsordning i forbindelse med byfornyelsesindsatsen i København ændres fra kvartårlig til halvårlig orientering.

#### **INDSTILLING OG Beslutning**

Teknik og Miljøforvaltningen indstiller,  
at Teknik- og Miljøudvalget godkender forvaltningens forslag om halvårlig orientering af genhusningsaktiviteten og anvisningsordningen i forbindelse med byfornyelsesindsatsen i København.

#### **Problemstilling**

Bygge- og Teknikudvalget bad i mødet den 29. september 1999 - i forbindelse med en redegørelse om resultatet af forhandlinger med de private udlejere og de almene bolig-organisationer om indgåelse af frivillige genhusningsaftaler - om kvartalsvis orientering om antallet af tilbudte lejligheder og antallet af udnyttet lejligheder til genhusning i forbindelse med byfornyelsesindsatsen i København.

Da genhusningsaktiviteten er faldet med ca. 79 pct. fra 2005 til 2008 finder forvaltningen det ikke længere nødvendigt med en kvartårlig orientering.

#### **Løsning**

Som følge af den faldende genhusningsaktivitet indstilles det, at den kvartalsvise orientering om genhusningsaktiviteten og anvisningsordningen ændres til halvårlig orientering.

Forvaltningen vil fortsat løbende indhente oplysninger om genhusningsaktiviteten og anvisningsordningen hos sbs byfornyelse, der forestår genhusningen og anvisningsordningen.

#### **Økonomi**

Der er ingen økonomiske konsekvenser forbundet ved ændring fra kvartårlig til halvårlig orientering om genhusningsaktiviteten og anvisningsordningen, bortset fra en mindre administrativ lettelse.

#### **Videre proces**

Teknik- og Miljøudvalget har den endelige beslutning.

Forvaltningen vil orientere sbs byfornyelse om ændringen.

Hjalte Aaberg

/

Ulrik Winge

#### **bilag**

**Teknik- og Miljøudvalgets beslutning den 22.04.2009**

Indstillingen blev godkendt med den ændring, at "halvårlig" ændres til "helårlig."

